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بـر اسـاس آمـار مرکـز رصد جمعیـت کشـور سـال ۱۴۰۲، تعداد ۱۹هـزارو۴۴۳ تولـد بـه شـکل چندقلوزایی در 

کشـور بـه ثبت رسـیده اسـت. تعـداد ۱۸هـزارو۷۵۰ رویداد دوقلـو، ۶۷۱ رویداد سـه قلـو، ۲۰ رویداد چهـار قلو 

و تعـداد ۲رویـداد پنج قلو بوده اسـت.

بـر ایـن اسـاس، حـدود ۳.۷ درصد ولادت هـای ثبت شـده در سـال ۱۴۰۲ مربـوط به چنـد قلوزایی بوده اسـت 

کـه اسـتان های تهـران با ۵ هـزار و ۷۸۷ رویداد، خراسـان رضوی بـا ۳ هزار و ۸۴۷ رویـداد و خوزسـتان با ۳ هزار 

و ۱۰۶ رویـداد بیشـرین تعـداد چندقلوزایی را در کشـور به خـود اختصاص داده اند.

مادران خراسـان رضوی رتبه دار چندقلوزایی
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براسـاس گزارش منتشر شـده ازسـوی مرکـز آمار ایـران، ٧١درصـد از زنـان دانش آموخته 

در ایـران بیکار هسـتند.

سـال گذشـته سـهم جمعیـت بیـکار فارغ التحصیـل آمـوزش عالـی از کل بیکاران بـرای مردان 

۲۷.۱درصـد و بـرای زنان ۷۱درصد بوده اسـت.

مرکـز آمـار ایران اعلام کرده اسـت کـه نرخ بیکاری زنان سـال گذشـته ۲۷.۸درصد و بـرای مردان 

۱۳.۵درصـد بود؛ بـه عبارتی نرخ بیـکاری زنان حدود دو برابر مردان بوده اسـت.

همچنیـن نـرخ مشـارکت اقتصادی زنان بسـیار نـازل بـوده و به عبارتـی نزدیک بـه ۹۰درصد از 

زنـان بالای ۱۵سـال ایران هیـچ شـغلی ندارند و حتی در مشـاغل خانـواده، ماننـد دامداری 

و کشـاورزی نیـز کار نمی کنند.
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بیـکاری ٧١ درصد از فارغ التحصیلان زن 

یـک خبرنـگار و عـکاس فلسـطینی به دلیـل تصویری کـه پاییز امسـال از یک زن سـوگوار در نـوار غزه ثبت 

کـرده بود، برنده معتبرترین مسـابقه عکاسـی خبری شـد.

محمـد سـالم، خبرنـگار و عـکاس فلسـطینی کـه بـرای خبرگـزاری رویـرز کار می کنـد، بـه دلیـل ثبـت تصویـر زنـی 

کـه جسـد یـک کـودک را در آغوش کشـیده، برنـده جایـزه معتبر عکـس سـال مطبوعات جهـان شـد. این تصویـر که در 

اکتـبر سـال ۲۰۲۳ در بیمارسـتان «نـاصر» در جنـوب غـزه گرفتـه شـده اسـت، یـک زن فلسـطینی را نشـان می دهـد که 

جسـد خواهـرزاده پنج سـاله اش را در آغـوش گرفته اسـت.

عـکاس گفتـه اسـت: «احسـاس کـردم ایـن تصویـر مفهـوم گسـرده تری از آنچـه در نـوار غـزه رخ می دهـد بـه نمایـش 

می گـذارد. در آن لحظـه مـردم سراسـیمه بودنـد، از جایـی بـه جـای دیگـر می دویدنـد و می خواسـتند از سرنوشـت 

عزیـزان خـود بـا خبر شـوند. اما ایـن زن در حالی که جسـد یک دخر کوچـک را در آغوش گرفتـه بود و آن را رهـا نمی کرد، 

توجـه مـن را جلـب کرد.»

او گفـت دریافـت جایـزه بـرای چنیـن عکسـی او را خوش حـال نمی کنـد، بلکـه او از دیـده شـدن عکـس و فراهـم 

شـدن فرصتـی بـرای انتشـار بیشـر آن قدردانـی می کنـد.
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